(2) *Compra faze.* In emptore distinguitur scientia, vel ignorantia, in venditore non; c. 1. in princ. & ibi not. Bal. de inoffit. de re alien. f. 2. a.

(3) *Tornarle el precio.* Sed cui applicabitur, videtur, quod venditori cum hac lex permittat, quod remaneat apud eum, & vid. gloss. & Bald. in leg. non dubitatur, C. de evict. & procedit etiam si contractus sit à jure prohibitus, ut notat Bald. in c. 1. in princ. col. final. versic. sed quero cum emptor. de probit. feud. alien. per Fred. gloss. tamen, ibi: Quando contractus est prohibitus, vult, quod applicetur fisco, tamquam scelece quaesitum, & idem tenet gloss. in leg. quemadmodum, C. de agric. & censu. lib. 11. in parte, & emptor. & tenet ibi Joan. de Plat. quem vide ibi, & in leg. fin. C. de fundis rei privat. lib. 11. & adde ad istam legem L. si fundum, C. de eviction. & Paul. de Castr. in leg. si is, qui pro emptore, §. fin. ff. de usucap. & quid si duo sunt emptores rei alienæ, unus sciat, alter ignoret, vide L. liberis, §. si quis sciens, ff. de liber. caus. & limita istam legem in casu L. fin. §. fin. C. comm. de legat. & si quis emat jus patronatus, cui applicetur pretium, vide per Roch. in suo tractat. de jure patronat. fol. 30. colum. 3. & gloss. in cap. de hoc desimonis.

(4) *Se obligo.* Adde dict. L. sciendum, & L. quemadmodum, C. de agric. & censu. lib. 11. & procedit etiam, si contractus esset à lege interdictus: nam si emptor stipuletur, debet sibi reddi pretium, ita tenet gloss. in dict. leg. quemadmodum super verb. & emptor. & approbat ibi Joan. de Plat. & tenet etiam Silicet. post Cin. in leg. fin. C. de litigio. in versic. quero emptor. licet gloss. & Bild. in c. 1. in princ. versic. calidis super parte. & bona fidei de probit. alien. per Freder. tenuit contrarium: fisco tamen si peteret pretium, præferretur emptori, ut dixi in gloss. præcedenti, & vult Joan. de Plat. in dicta leg. quemadmodum col. 3.

(5) *Estonce.* Adde dicta leg. si fundum, cum gloss. ibi

& gloss. in leg. non dubitatur, C. de eviction. & ex isto verbo videtur hæc lex, velle, quod in casu præcedenti, etiam si emptor stipuletur de evictione, non ager ad interesse: sed ad pretium, sed contrarium crederem, & ita est de mente Silicet. in dicta leg. fin. C. de litigio. & istud verbum, tunc referatur ad casum, ubi non fuit conventum de evictione: sed emptor selvit rem alienam, & adde ad istam legem, gloss. in dict. c. 1. in princ. in parte bona fide, & ibi Bald. in fine illius principii, versic. quarit, gloss. & adde gloss. in c. vulturane. super parte emptoribus 12. q. 2.